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LICENCES BI-DISCIPLINAIRE / DOUBLE LICENCES 
MAILS DES SECRETARIATS
HISTOIRE 
Licence 1 / 2
Bureau D214A Bat. D Henri Lefebvre
Mme Heribi Karima
karima.heribi@parisnanterre.fr
Licence 3

Mme Raphael Lalatiana 
lalatia.r@parisnanterre.fr
ANTHROPOLOGIE 
Licence 1 / 2
Bureau D213B Bat. D Henri Lefebvre

Mme Toto Kiesa Pemba Grace 
gtotokie@parisnanterre.fr
Licence 3 

Mme Adile Johanna

j.adile@parisnanterre.fr
LETTRE/HUMANITE 
Licence 1 
UFR PHILLIA/ Bureau L110

Bat. L - Paul Ricœur
Mme Fatiha Ghadhoune (lettre)

fatiha.g@parisnanterre.fr
Mr Benjamin Leeland (humanité)

l.benjamin@parisnanterre.fr
EC établissements PRE PARCOURS PERSONNALISE ET COMPETENCES PREPRO :

GRANDS REPERES 1 ET 2 – GR1 3UME1909 – GR2 3UME2910 
ATELIER DE LANGUE FRANCAISE – ALF 3UME1916
CONSOLIDATION DES COMPETENCES – 3UME2925

CONNAISSANCE METIERS ENTREPRISE – 3UPPPCME

Yakoub Michelle myakoub@parisnanterre.fr
COMPETENCES NUMERIQUES - MACHINES ET LOGICIELS – PIX 3UMEMA37 
Oudjedi Abdou aoudjedi@parisnanterre.fr
COMPETENCES NUMERIQUES – WEB ET TRAVAIL COLLABORATIF – PIX 3UMEMA38 
Juliette Arnal jazhar-arnal@parisnanterre.fr
